3 **Q**VAEST. Estne Balsamum de essentia sacramenti: RESP. Res est controuersa. Affirmantem patrem sequitur Tolet. lib. 2. c. 24. eamque appellat communem: Quoniam eam asserere videntur Adria. Palud. Durand. teste Couarru. negantem tamen sequuntur Auctores in sequenti citandi, resque videtur certa ex cap. Pastoral de sacrament. non iteran. norat Viuald. de sacrament. confirm. tit. de requisitis. nu. 3.

4 **Q**VAEST. Estne de necessitate precepti? RESP. Maxime. Ita Caiet. 3. p. d. 62. ar. 2. Sor. in 4. d. 7. q. 1. art. 1. Vict. de Consi. num. 2.

num. 41. Nauar. c. 22. num. 9. Couar. lib. 1. resol. cap. 10. nu. 4. Habetur c. Pastoral. de sacrament. non iterand. c. 5. de sacr. unctio. c. Nouissime de consecr. d. 5. cap. 1. Ideo Toletus affirmat peccare mortaliter, iuxta omnium Doctorum sensum illum, qui oleo sine balsamo confirmaret.

5 QVAEST. Estne de essentia sacramenti, ut chrisma sit consecratum: RESP. Maxime. Ita D. Thom. 3 p. qu. 73. art. 3. Scot. Duran. Palud. Marsil. quos refert, & sequitur Viuald. de sacrament. Confirmat. tit. de materia. numer. 4. Summ. Itæ verb. Confirmatio. Sylu. numer. 2. Angel. numer. 3. Vict. num. 42. Nauar. cap. 22. numer. 8. Canonizatum Gloss. in capitul. Peruenit. 95. distinction.

6 QVAEST. Estne opus, ut chrisma sit nouum, hoc est consecratum eodem anno: RESP. Non est opus ex necessitate sacramenti. Si enim fiat sacramentum cum chrismate veteri, hoc est, consecrato iam præteritis annis, verum conficietur sacramentum. Est tamen opus ex necessitate præcepti, nam c. Si quis de alio. de consecr. d. 4. præcipitur ut hoc sacramentum fiat cum chrismate nouo: verus autem chrisma comburatur. Ideo grauius peccabit Episcopus, qui absque necessitate confirmaret chrismate præcedentis anni. Ita Cardin. Tolet. lib. 2. c. 22. n. 2.

De forma & ministro Sacramenti Confirmationis. §. 3.

- 1 Quæ est forma.
- 2 Quis est minister.
- 3 An possit esse minister simplex sacerdos ex licentia Pape.
- 4 An possit esse Vicarius Episcopi, ex licentia eiusdem Episcopi.

1 QVAESTIO. Quæ est forma huius sacramenti: RESP. Est hæc, *Consigno te signo Crucis, & confirmo te chrismate salutis, in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti Amen.* Ita Concil. Florent. sub Eugenio IV. Ita D. Thom. 3 p. quæst. 71. articul. 3. & 4. ibidem. Caict. Victor.

de Confirm. numer. 44. Nauar. capitul. 22. numer. 8. Sor. in 4. d. 3. quest. 1. artic. 5. Catechism. Rom. pag. 235. Fuit autem hæc forma à Christo Domino, tanquam ab Auctore Sacramentorum edocta, sicuti ab ipsis Apostolis Ecclesia sancta accepit. Ita Angel. confirmatio numer. 9. Vigner. in Instit. Cathol. numer. 2. Catechism. Roman. ex Fabiano Papa pag. 224. & 225.